

# Distrimédica



<b>AO PRECATORIO DA</b> <b>PREFEITURA MUNICIPAL DE APLIARES</b> <b>PREÇÃO PRESENCIAL</b> <b>PR Nº 2017.02.09.02-FMS</b> <b>DATA DE ABERTURA</b> <b>23 DE FEVEREIRO DE 2017 ÀS 09:00 HORAS</b> <b>NOME ( REPRESENTANTE / EMPRESA )</b> <b>DISTRIMEDICA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA</b> <b>ENDEREÇO</b> <b>RUA E, Nº 58, LOTEAMENTO DOS EXPEDICIONÁRIOS II - CEP: 60.714-705</b> <b>CIDADE FORTALEZA</b> <b>Email Comercial/Licitação: licitacao@distrimedica.com.br</b>	<b>OBJETO</b> Registro de preço futuras e eventuais aquisições de medicamentos, material médico hospitalar, material laboratorial, material odontológico, destinados ao Posto de Saúde, Saúde Bucal e Hospital São Sebastião do Município de Aplares	<b>DADOS BANCÁRIOS:</b> Banco Bradesco: Ag. 00645 - C/C. 0017814-1 Banco do Brasil: Ag. 3815-7 - C/C. 13622-5 OPTANTE DO SIMPLES (NÃO) CNPJ. Nº 16.902.612/0001-00 Email Administrativo: distrimedica@distrimedica.com.br
---	---	--

## AJUSTADA DE PROPOSTA DE PREÇOS

### LOTE 04 - MEDICAMENTO CONTROLE ESPECIAL

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	UNIT	Extensão Unitária	VR TOTAL	Extensão Total
4.1	DIAZEPAM 50MG/ML SOL. INJ. AMPOLA 02ML	AMPOLA	400	HIPOLABOR	1,11	um real e onze centavos	444,00	quatrocentos e quarenta e quatro reais
4.2	FENTONA 50MG/ML SOL. INJ. AMPOLA 5ML	AMPOLA	50	HIPOLABOR	2,50	dois reais e cinquenta e cinco centavos	127,50	cento e vinte e sete reais e cinquenta centavos
4.3	FENOBARBITAL 100MG/ML SOL. INJ.	AMPOLA	50	HYPOFARMA	2,58	dois reais e cinquenta e oito centavos	129,00	cento e vinte e nove reais
4.4	HALOPERIDOL 5MG SOL. INJ.	AMPOLA	300	UNIAO QUIMICA	1,11	um real e onze centavos	333,00	trezentos e trinta e três reais
4.5	MORFINA 10MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	300	CRISTALIA	0,98	noventa e oito centavos de real	294,00	duzentos e noventa e oito reais
4.6	MORFINA 1MG/ML AMPOLA 02ML	AMPOLA	200	CRISTALIA	2,50	dois reais e cinquenta e cinco centavos	500,00	quinhentos e cinquenta e cinco reais
						<b>TOTAL DO LOTE</b>	<b>1.905,50</b>	

um ml, noventa e oito centavos e cinco reais e cinquenta centavos

### LOTE 07 - MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	UNIT	Extensão Unitária	VR TOTAL	Extensão Total
7.1	Fio catgut cromado 2-0 agulha 3,5cm	CAIXA C/24	9	TECHNOFIO	58,00	cinquenta e oito reais	522,00	quinhentos e vinte e dois reais
7.2	Fio catgut cromado 3-0 cf agulha 3,0cm	CAIXA C/24	9	TECHNOFIO	58,00	cinquenta e oito reais	522,00	quinhentos e vinte e dois reais
7.3	Fio catgut cromado 4-0 cf agulha 3,0cm	CAIXA C/24	9	TECHNOFIO	58,00	cinquenta e oito reais	522,00	quinhentos e vinte e dois reais
7.4	Fio catgut cromado N° 1 agulha 3,5cm	CAIXA C/24	9	TECHNOFIO	58,00	cinquenta e oito reais	522,00	quinhentos e vinte e dois reais
7.5	Fio catgut cromado N° 1 agulha 4,0cm	CAIXA C/24	9	TECHNOFIO	58,00	cinquenta e oito reais	522,00	quinhentos e vinte e dois reais
7.6	Fio catgut simples 1 eq. G.O. 4cm	CAIXA C/24	9	TECHNOFIO	58,00	cinquenta e oito reais	522,00	quinhentos e vinte e dois reais
7.7	Fio catgut simples 2-0 eq. G.O. 4cm	CAIXA C/24	9	TECHNOFIO	58,00	cinquenta e oito reais	522,00	quinhentos e vinte e dois reais
7.8	Fio nylon 6 agulhado cf agulha 3,5cm	CAIXA C/24	9	PROGARE	23,00	dois reais e trinta e três centavos	207,00	duzentos e sete reais e trinta e três centavos
7.9	Fio nylon 2-0 agulhado 3,0cm subcut	CAIXA C/24	9	PROGARE	22,00	dois reais e vinte e dois centavos	198,00	cento e noventa e oito centavos
7.10	Fio nylon 2-0 agulhado 3,0cm subcut	CAIXA C/24	9	PROGARE	22,00	dois reais e vinte e dois centavos	198,00	cento e noventa e oito centavos
7.11	Fio nylon 4-0 agulhado 3,0cm subcut	CAIXA C/24	9	PROGARE	22,00	dois reais e vinte e dois centavos	198,00	cento e noventa e oito centavos
7.12	Fio nylon 5-0 agulhado 2,5cm subcut	CAIXA C/24	9	PROGARE	22,00	dois reais e vinte e dois centavos	198,00	cento e noventa e oito centavos
7.13	Fio adativo hospitalar role 18mmx50	ROLO	252	MBSHER	1,83	um real e oitenta e três centavos	461,16	quatrocentos e sessenta e um reais e trinta e três centavos
7.14	Fita pl. membr. de glicoma marca Acc	CAIXA	42	ROCHE	31,28	trinta e um reais e vinte e oito centavos	1.313,76	um mil, trezentos e onze reais e vinte e oito centavos
7.15	FITA PARA AUTOCLAVE 18mmx30m	ROLO	504	MBSHER	2,28	dois reais e vinte e oito centavos	1.139,04	um mil, cento e trinta e nove reais e quatro centavos
						<b>TOTAL DO LOTE</b>	<b>7.325,98</b>	

sete mil, trezentos e onze reais e vinte e oito centavos

### LOTE 08 - MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	UNIT	Extensão Unitária	VR TOTAL	Extensão Total
8.1	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA C	PAC	504	DESCARPACK	7,80	sete reais e oitenta centavos	3.931,20	três mil, novecentos e trinta e um reais e vinte centavos
8.2	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA C	PAC	1.008	DESCARPACK	7,80	sete reais e oitenta centavos	7.862,40	sete mil, oitocentos e sessenta e dois reais e quatro centavos
8.3	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA C	PAC	1.680	DESCARPACK	7,90	sete reais e noventa centavos	13.104,00	treze mil, cento e quatro reais
8.4	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL 1AM	UND	0.378	DESCARPACK	0,40	quarenta centavos de real	151,20	cento e cinquenta e dois centavos
8.5	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL 1AM	UND	5.040	DESCARPACK	0,38	trinta e oito centavos de real	1.915,20	um mil, novecentos e quinze reais e vinte centavos
8.6	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL 1AM	UND	3.780	DESCARPACK	0,39	trinta e nove centavos de real	1.474,20	um mil, quatrocentos e setenta e quatro reais e vinte centavos
8.7	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL 1AM	UND	2.940	DESCARPACK	0,39	trinta e nove centavos de real	1.146,60	um mil, cento e quarenta e seis reais e sessenta centavos

Distrimédica Comércio de Produtos Médicos e Odontológicos Ltda.

Rua E, nº 58 | Loteamento dos Expedicionários II, Bairro: Dendê | Fone: (85) 3099.4959

CNPJ: 16.902.612/0001-00 | INS. ESTADUAL: 06.506198-5 | CEP: 60.714.705 | distrimedica@distrimedica.com.br

# Distrimédica



8.8	GORRO DESCARTÁVEL	PACOTE	54	DESCARPACK	4,86	quatro reais e noventa e cinco centavos	419,80	quatro mil e quarenta e cinco reais e oitenta centavos
							<b>31.990,80</b>	

uma e um mil, novecentos e noventa e nove reais e oitenta centavos

### LOTE 19 - MATERIAL ODONTOLÓGICO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	UNIT	Extensão Unitária	VR TOTAL	Extensão Total
12.1	Filme para Rolo-X	CAIXA	400	CARESTREAM	90,00	noventa reais	36.000,00	trinta e seis mil reais
12.2	Fio de sutura 3.0 algodão	CAIXA	144	TECHNOFIO	33,00	trinta e três reais	4.752,00	quatro mil, setecentos e cinquenta e dois reais
12.3	Fio dental 100 metros	ROLO	16	FILLO	3,30	três reais e trinta centavos	52,80	cinquenta e dois reais e oitenta centavos
12.4	Fita matriz 5m utilizada como matriz	eCAIXA	80	MAQUIRA	1,41	um real e quarenta e um centavos	112,80	oitenta e doze reais e oitenta centavos
12.5	Fita matriz 7m utilizada como matriz	eCAIXA	90	MAQUIRA	1,77	um real e setenta e sete centavos	141,50	cento e quarenta e um reais e cinquenta centavos
12.6	Fita Poléster	CAIXA	48	JON	1,25	um real e vinte e cinco centavos	60,00	sessenta reais
							<b>41.119,20</b>	

quarenta e um mil, oitenta e dezesseis reais e vinte centavos

<b>VALOR TOTAL DA PROPOSTA</b>	<b>R\$</b>	<b>82.350,48</b>
--------------------------------	------------	------------------

oitenta e dois mil, trezentos e cinquenta reais e quarenta e seis centavos

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (noventa) dias.

PRAZO DE ENTREGA: conforme os termos do Edital.

FORMA DE PAGAMENTO: conforme os termos do Edital.

FORTALEZA - CE, 23 DE FEVEREIRO DE 2017




José Maria Costa Filho  
 Sócio  
 Distrimédica Com. de Prod. Méd. e Odontol.  
 CNPJ: 16.902.612/0001-00  
 CPF: 630.630.233-04